

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240807
Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-19 781,14
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -19 781,14	Výše daně -4 154,04
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-23 935,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20240807

Místo:

Zadavatel: Město Kadaň

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum:7. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:2.ZŠ VCP a méněpráce

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-19 781,14	-23 935,18
01	Úprava místnosti v 1.Pp	12 088,90	14 627,57
02	Elektroinstalace šatny kuchařky a šatny uklízečky	15 988,06	19 345,55
03	Úprava sociálního zázemí v 1Pp Sanitární příčky kombinace materiálů	37 277,94	45 106,31
04	Úprava sociálního zázemí v 1Pp	16 845,30	20 382,81
05	Nový vstupní otvor do dílen v 1.Np	-1 981,34	-2 397,42
06	VRN	-100 000,00	-121 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt:
01 - Úprava místnosti v 1.Pp

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 088,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 088,90	21,00%	2 538,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			14 627,57
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2.ZŠ VCP a méněpráce

Objekt:

01 - Úprava místnosti v 1.Pp

Místo:

Datum:

7. 8. 2024

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 088,90
HSV - Práce a dodávky HSV	10 923,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 335,10
997 - Přesun sutě	587,91
PSV - Práce a dodávky PSV	1 165,89
771 - Podlahy z dlaždic	701,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	464,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce

Objekt: 01 - Úprava místnosti v 1.Pp

Místo: Datum: 7. 8. 2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 088,90

D HSV Práce a dodávky HSV 10 923,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 335,10

1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	36,200	277,60	10 049,12	
2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1,580	181,00	285,98	

D 997 Přesun sutě 587,91

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,185	998,00	184,63	CS ÚRS 2024 02
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,185	296,00	54,76	CS ÚRS 2024 02
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,850	12,90	23,87	CS ÚRS 2024 02

VV		0,185*10 'Přepočtené koeficientem množství			1,850			
16	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,185	1 754,84	324,65	

D PSV Práce a dodávky PSV 1 165,89

D 771 Podlahy z dlaždic 701,84

3	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	15,800	44,42	701,84	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 464,05

9	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	1,580	62,50	98,75	CS ÚRS 2024 02
10	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	1,580	208,00	328,64	CS ÚRS 2024 02
11	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	1,580	23,20	36,66	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt:
02 - Elektroinstalace šatny kuchařky a šatny uklízečky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

7. 8. 2024

Cena bez DPH			15 988,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 988,06	21,00%	3 357,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 345,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2.ZŠ VCP a méněpráce

Objekt:

02 - Elektroinstalace šatny kuchařky a šatny uklízečky

Místo:

Datum:

7. 8. 2024

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 988,06
HSV - Práce a dodávky HSV	4 342,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 342,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 646,06
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	11 646,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt: 02 - Elektroinstalace šatny kuchařky a šatny uklízečky

Místo: Datum: 7. 8. 2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 988,06	
D HSV Práce a dodávky HSV							4 342,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 342,00	
1	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	11,000	234,00	2 574,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	88,40	1 768,00	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV							11 646,06	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							11 646,06	
3	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	-10,000	87,30	-873,00	
4	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	-10,500	36,30	-381,15	
5	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	11,000	93,10	1 024,10	CS ÚRS 2024 02
6	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	11,000	13,00	143,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2024 02
8	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	1,000	93,60	93,60	CS ÚRS 2024 02
10	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	1,000	92,20	92,20	CS ÚRS 2024 02
11	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	-20,000	35,80	-716,00	
12	M	34111006	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x2,5mm2	m	-23,000	19,20	-441,60	
13	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	-1,000	39,36	-39,36	
14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	43,000	39,36	1 692,48	
15	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	49,450	15,96	789,22	
VV 43*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					49,450			
16	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	36,000	42,70	1 537,20	CS ÚRS 2024 02
17	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	41,400	27,40	1 134,36	CS ÚRS 2024 02
VV 36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					41,400			
18	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	-8,000	24,89	-199,12	
19	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	-9,200	15,96	-146,83	
20	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	8,000	143,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 02
21	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	8,000	62,40	499,20	CS ÚRS 2024 02
22	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	8,000	42,10	336,80	CS ÚRS 2024 02
23	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	8,000	24,60	196,80	CS ÚRS 2024 02
24	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	8,000	112,00	896,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	4,000	138,00	552,00	CS ÚRS 2024 02
26	M	X01	Podružný a spojovací materiál		1,000	480,00	480,00	
27	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	4,000	139,00	556,00	CS ÚRS 2024 02
28	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	24,60	98,40	CS ÚRS 2024 02
29	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	-1,000	220,10	-220,10	
30	M	RMAT0001	proudový chránič dvoupólový	1	-1,000	1 060,84	-1 060,84	
31	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	220,10	220,10	
32	M	RMAT0002	proudový chránič FLP6 16B/0,03/2		1,000	1 724,60	1 724,60	
33	K	998741121R	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	kpl.	1,000	360,00	360,00	
34	K	X02	Zapojení rozvodů		1,000	540,00	540,00	
35	K	X03	Přípravné práce		1,000	1 440,00	1 440,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt:

03 - Úprava sociálního zázemí v 1Pp Sanitární příčky kombinace materiálů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			37 277,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 277,94	21,00%	7 828,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 106,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt:

03 - Úprava sociálního zázemí v 1Pp Sanitární příčky kombinace materiálů

Místo:		Datum:	7. 8. 2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	
Zhotovitel:	ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	37 277,94
PSV - Práce a dodávky PSV	37 277,94
763 - Konstrukce suché výstavby	37 277,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt:

03 - Úprava sociálního zázemí v 1Pp Sanitární příčky kombinace materiálů

Místo: Datum: 7. 8. 2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 277,94

D PSV Práce a dodávky PSV 37 277,94

D 763 Konstrukce suché výstavby 37 277,94

1	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	-7,037	4 283,02	-30 139,61	
2	K	763411115	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm	m2	7,035	7 870,00	55 365,45	CS ÚRS 2024 01
3	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	-2,000	4 173,95	-8 347,90	
4	K	763411125	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	2,000	10 200,00	20 400,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt:
04 - Úprava sociálního zázemí v 1Pp

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2024

Zadavatel:
Město Kadaň

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 845,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 845,30	21,00%	3 537,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 382,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt: 04 - Úprava sociálního zázemí v 1Pp
Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum: 7. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 845,30
HSV - Práce a dodávky HSV	5 175,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 175,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 670,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 530,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 140,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt: 04 - Úprava sociálního zázemí v 1Pp

Místo: Datum: 7. 8. 2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 845,30	
D HSV Práce a dodávky HSV							5 175,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 175,00	
7	K	974029133	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 100 mm	m	15,000	345,00	5 175,00	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV							11 670,30	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							10 530,30	
6	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	15,000	80,60	1 209,00	CS ÚRS 2024 02
1	K	722131942.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 20 / G 1/2	kus	2,000	625,27	1 250,54	
2	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	22,000	373,77	8 222,94	
3	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	-14,000	90,91	-1 272,74	
8	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	34,000	68,30	2 322,20	CS ÚRS 2024 02
9	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	14,000	53,10	743,40	CS ÚRS 2024 02
12	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	10,000	262,00	2 620,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	722220211	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	148,00	888,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závitů	kus	3,000	419,00	1 257,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	-12,000	559,17	-6 710,04	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							1 140,00	
13	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	285,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt:
05 - Nový vstupní otvor do dílen v 1.Np

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 981,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 981,34	21,00%	-416,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-2 397,42
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt: 05 - Nový vstupní otvor do dílen v 1.Np
Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum: 7. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 981,34
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 981,34
766 - Konstrukce truhlářské	-710,00
781 - Dokončovací práce - obklady	-1 271,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt: 05 - Nový vstupní otvor do dílen v 1.Np

Místo: Datum: 7. 8. 2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 981,34

D PSV Práce a dodávky PSV -1 981,34

D 766 Konstrukce truhlářské -710,00

1	M	61161028	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm	kus	-1,000	7 360,00	-7 360,00	
2	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	CS ÚRS 2024 02

D 781 Dokončovací práce - obklady -1 271,34

3	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-0,870	62,80	-54,64	
4	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	-0,870	799,00	-695,13	
5	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	-0,957	545,00	-521,57	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2.ZŠ VCP a méněpráce
Objekt:
06 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-100 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-100 000,00	21,00%	-21 000,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-121 000,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce

Objekt: 06 - VRN

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum: 7. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-100 000,00
VRN5 - Finanční náklady	-100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2.ZŠ VCP a méněpráce

Objekt: 06 - VRN

Místo:

Datum: 7. 8. 2024

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-100 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-100 000,00	
D VRN5 Finanční náklady							-100 000,00	
1	K	052103000	Rezerva investora	...	-1,000	100 000,00	-100 000,00	